

2024061716067

# ÅRSREDOVISNING

för

## Söderåsen mat & event AB

Org.nr. 559298-1632


Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Söderåsen mat & event AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2024-06-11  
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hörby 2024-06-11

  
Fredrik Hanborn

# Söderåsen mat & event AB

Org.nr. 559298-1632

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurang- och hotellverksamhet i Ljungbyhed samt skapar interna och externa event.

Företagets säte är Kävlinge.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 188 872	1 337 220	271 806
Resultat efter finansiella poster	24 135	1 035	-55 910
Soliditet (%)	19	7	9

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år. Detta beror på att man under våren hade hög beläggning i verksamheten i samband med militärövningen Aurora.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	90	1 035	51 125
Balanseras i ny räkning		1 035	-1 035	0
Årets resultat			24 135	24 135
Belopp vid årets utgång	50 000	1 125	24 135	75 260
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		2023-12-31 56 000		2022-12-31 56 000

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 125
Årets resultat	24 135
	<u>25 260</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	25 260
	<u>25 260</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024061716068

# Söderåsen mat & event AB

Org.nr. 559298-1632

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 188 872	1 337 220
Övriga rörelseintäkter		2 798	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 191 670</u>	<u>1 337 220</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-2 092 289	-1 262 028
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-51 080	-51 080
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 143 369</u>	<u>-1 313 108</u>
<b>Rörelseresultat</b>		48 301	24 112
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		247	128
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 413	-23 205
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-24 166</u>	<u>-23 077</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		24 135	1 035
<b>Resultat före skatt</b>		24 135	1 035
<b>Årets resultat</b>		<u>24 135</u>	<u>1 035</u>

2024061716069



# Söderåsen mat & event AB

Org.nr. 559298-1632

## BALANSRÄKNING

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 125

90

Årets resultat

24 135

1 035

Summa fritt eget kapital

25 260

1 125

Summa eget kapital

75 260

51 125

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

3

0

225 416

Övriga skulder till kreditinstitut

4

0

185 000

Summa långfristiga skulder

0

410 416

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

60 000

Leverantörsskulder

50 586

44 476

Skulder till koncernföretag

0

19 394

Övriga skulder

0

2 604

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

261 814

120 703

Summa kortfristiga skulder

312 400

247 177

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**387 660**

**708 718**

2024061716071

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

**Noter till balansräkningen****Not 2 Inventarier, verktyg och installationer****2023-12-31****2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

255 400

160 200

Inköp

0

95 200

Utgående anskaffningsvärden

255 400

255 400

Ingående avskrivningar

-81 012

-29 932

Årets avskrivningar

-51 080

-51 080

Utgående avskrivningar

-132 092

-81 012

Redovisat värde

123 308

174 388

**Not 3 Långfristiga skulder****2023-12-31****2022-12-31**

Förfaller mellan 2 och 5 år

0

185 000

**Not 4 Checkräkningskredit****2023-12-31****2022-12-31**

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

300 000

300 000

**Övriga noter****Not 5 Ställda säkerheter****2023-12-31****2022-12-31**

Företagsinteckningar

600 000

600 000

**Not 6 Koncernförhållanden**

Bolaget är helägt dotterbolag till Hanborn Holding AB, Org. nr 556821-7961, säte Kävlinge.

**Not 7 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

**Söderåsen mat & event AB**

Org.nr. 559298-1632

**NOTER**

Hörby



Fredrik Hanborn  
Verkställande direktör  
2024-06-11

Min revisionsberättelse har lämnats den 11/6 2024.



Marie Jönsson  
Auktoriserad revisor

2024061716073
